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SUOMEN M3 OHJELMISTOJEN KÄYTTÄJÄYHDISTYS RY VUOSIKOKOUS 

Aika 10.5.2021 klo 13.00-14.30 
 

Paikka Online kokous, Teams 
 
 

1 Kokouksen avaus 

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja Guy Enkvist avasi kokouksen. 

2 Kokouksen puheenjohtajan valinta 

Jussi Ahomaa valittiin kokouksen puheenjohtajaksi. 

3 Kokouksen sihteerin valinta 

Sinimarja Hardén valittiin sihteeriksi. 

4 Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 

Anneli Paakkola (Berner) ja Antti Fagerholm (Snellman) valittiin pöytäkirjan 
tarkastajiksi. Pöytäkirjan tarkastajat toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina. 

5 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous on laillinen ja päätösvaltainen. 
 
Jäsenyrityksistä kokoukseen osallistuivat Atria, Berner, Meira, Neles, Olvi, 
Saarioinen ja Snellman. 

6 Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

Työjärjestys hyväksyttiin. 

7 Esitellään tilinpäätös, toimintakertomus sekä tilintarkastajien lausunto 

Yhdistyksen sääntöjen mukaan tilinpäätös tarvittavine asiakirjoineen ja 
hallituksen vuosikertomus on annettava tilintarkastajille viimeistään 4 viikkoa 
ennen vuosikokousta. Tilintarkastajien tulee antaa kirjallinen lausuntonsa 
viimeistään 2 viikkoa ennen vuosikokousta hallitukselle. 

 
Kokouskutsun liitteenä Vuosikertomus 2020 Tilinpäätös 2020 ja 
tilintarkastajien lausunto tilinpäätöksestä.  

 
Jussi Ahomaa esitteli tilinpäätöksen ja tilintarkastajien lausunnon sekä 
toimintakertomuksen. 
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8 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille 
vastuuvelvollisille 

Tilinpäätös vahvistettiin ja hallitukselle sekä muille vastuuvelvollisille 
myönnettiin vastuuvapaus. 

9 Päätetään yhdistyksen toimihenkilöille maksettavista palkkioista 

Palkkioita ei makseta. 

10 Esitellään ja vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä liittymis- ja jäsenmaksujen 
suuruudet 

Hallitus esittää, että 

• Liittymismaksua ei ole. 

• Jäsenmaksu varsinaiselta yritykseltä on 400 € / vuosi. 

• Suomalaiselle tytäryhtiölle, jonka emoyritys on toisen maan M3- 
käyttäjäyhdistyksen jäsen, jäsenmaksu on 200 € / vuosi. 

 
Ehdotettiin jäsenmaksun poistamista vuoden 2021 osalta. 
 
Hallituksen esitys yllä olevista liittymismaksuista hyväksyttiin. Tämän lisäksi 
päätettiin olla keräämättä jäsenmaksuja vuoden 2021 osalta. 
 

11 Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja Hallituksen jäsenet ja varajäsenet 

Päätettiin että nykyinen hallitus jatkaa. 

Puheenjohtajaksi valittiin Guy Enkvist, Oy Snellman Ab. 

Hallituksen jäseninä jatkavat samoissa tehtävissä: 
Jussi Ahomaa, Olvi Oyj 
Sinimarja Hardén, Meira Oy; sihteeri 
Eero Heinämäki, Atria Oyj; rahastonhoitaja 
Marko Hovikorpi, Neles Oyj 
Juho Kulmala, Saarioinen Oy 
 
Lisäksi hallitukseen valittiin: 
Antti Fagerholm, Oy Snellman Ab 
Anneli Paakkola, Berner Oy 

12 Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja heille varatilintarkastajat 

Tilintarkastajina toimivat Heli Roivainen (Olvi) ja Katariina Toivola (Atria). 
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13 Käsitellään muut esille tulevat asiat 

Muita esille tulleita asioita ei ollut. 

14 Kokouksen päättäminen 

Jussi Ahomaa päätti kokouksen klo 13.25 
 

 
 

 
 
 
 Jussi Ahomaa, puheenjohtaja                   Sinimarja Hardén, sihteeri 
 
 

 
 
Pöytäkirjan tarkastajat 

  
 
 
 Anneli Paakkola, Berner                    Antti Fagerholm, Snellman 
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